

## Personvernerklæring Norgesdomene AS

### 1. Informasjon vi samler inn

Vi samler inn ulike typer informasjon for å tilby og forbedre våre tjenester. Dette inkluderer personlig informasjon som ditt navn, e-postadresse, adresse og telefonnummer når du registrerer deg for våre tjenester. I tillegg samler vi teknisk informasjon som IP-adresser, nettlesertyper og enhetsinformasjon for å forbedre din opplevelse og løse problemer.

### 2. Hvordan vi bruker innsamlet informasjon

Vi bruker den innsamlede informasjonen til å levere, opprettholde og forbedre våre tjenester. Din personlige informasjon brukes til kontokonfigurasjon, fakturering og kommunikasjonsformål. Vi kan også bruke aggregerte og anonymiserte data til analyser for å forbedre våre tjenester. Vi selger ikke eller deler din personlige informasjon med tredjeparter for markedsføringsformål uten ditt uttrykkelige samtykke.

### 3. Datasikkerhet

Vi tar datasikkerhet på alvor. Vi implementerer bransjestandard sikkerhetstiltak for å beskytte din informasjon mot uautorisert tilgang, endring, avsløring eller ødeleggelse. Imidlertid er ingen online tjeneste helt sikker, og du erkjenner de innebygde risikoene forbundet med å overføre informasjon over internett. Ved brudd på datasikkerheten vil vi umiddelbart varsle berørte brukere og iverksette passende tiltak.

### 4. Informasjonskapsler og sporingsverktøy

Vi bruker informasjonskapsler og lignende sporingsverktøy for å forbedre din nettleseropplevelse og forstå hvordan du samhandler med vår nettside. Informasjonskapsler er små tekstfiler som lagres på enheten din. Du kan kontrollere informasjonskapselinnstillingene gjennom nettleserinnstillingene dine. Ved å bruke våre tjenester samtykker du til bruken av informasjonskapsler og sporingsverktøy.

### 5. Tredjeparts lenker

Vår nettside kan inneholde lenker til tredjeparts nettsider eller tjenester. Vi er ikke ansvarlige for personvernspraksisene eller innholdet til disse tredjepartene. Vi oppfordrer deg til å gjennomgå

personvernpolitikken til eventuelle tredjeparts nettsider du besøker. Denne personvernpolitikken gjelder bare for informasjon som samles inn av vår nettside.

## **6. Dine rettigheter**

Du har rett til å få tilgang til, korrigere, oppdatere eller slette din personlige informasjon. Du kan administrere kontoinnstillinger og preferanser gjennom vår plattform. Hvis du har bekymringer angående ditt personvern eller bruken av data, kan du kontakte oss ved hjelp av informasjonen som er oppgitt i avsnitt 7. Vi vil svare på dine henvendelser innen rimelig tid.

## **7. Endringer i denne personvernpolitikken**

Vi kan oppdatere denne personvernpolitikken for å gjenspeile endringer i våre praksiser eller av juridiske, operative eller regulatoriske årsaker. Vi vil varsle deg om eventuelle betydelige endringer ved å legge ut en tydelig melding på vår nettside eller ved å sende deg en e-post. Du oppfordres til å jevnlig gjennomgå denne personvernpolitikken for å holde deg informert om hvordan vi samler inn, bruker og beskytter din informasjon.

Hvis du har spørsmål eller bekymringer angående denne personvernerklæringen, vennligst kontakt oss på [post@norgesdomene.no](mailto:post@norgesdomene.no).